
W
'

'vf~

S

o

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7

IČO: 25672541 DIČ: c225672541
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 5402

bank. Spojení:

zastoupená: Tomášem lílkem, předsedou představenstva;

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva

ev.č. dohody: 22/21

Na straně jedné (dále jen „THMP")

KOOPERATIVA, výrobně obchodní družstvo Uhlířské Janovice

se Sídlem: Sázavská 786, 285 04 Uhlířské Janovice, okres Kutná Hora

IČO: 00 028 525, DIČ: (2200028525

společnost Za psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

Oddíl DrXCIX, vložka 696

bank. spojení:

Zastoupené: Ing. Miloslavem Melounem, předsedou družstva

na straně druhé (dále jen „Dodavatel”)

(THMP a Dodavatel dále společně též jako „strany Dohody" nebo každá samostatně též jako „strana
Dohody")

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tuto

DoHoDu o NAROVNÁNÍ

(dále jen „Dohoda"):

Stránka 1 z 5



Úvodní ustanovení

1) Strany této Dohody uzavřely dne 26. 11. 2019 Rámcovou kupní smlouvu na pořízení kulatých
stožárů (dále též jen „Rámcová smlouva“), a to na základě výběru nejvhodnější nabídky podané
na veřejnou zakázku zadávanou v souladu S § 3 písm. b) a § 56 a § 131 a násl. v otevřeném řízení
v nadlimitním režimu S názvem „Pořízení kulatých Stožárů" ve Smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných Zakázek, ve Znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ"), a v Souladu se
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (též jen „Občanský
zákoník"), (dále jen „Rámcová smlouva“), jejímž předmětem bylo rámcové ujednání upravující
podmínky jednotlivých dodávek kulatých stožárů Dodavatelem pro THMP jakožto kupujícího, a
to dle podmínek stanovených Smlouvou.

Strany této Dohody dále uzavřely dne 02.07.2020 Dodatek č. 3 k Rámcové smlouvě a dne
03.08.2020 Dodatek č. 4 k Rámcové smlouvě, jejichž předmětem bylo uplatnění vyhrazené
změny závazku dle čl. 11 Rámcové smlouvy.

Na základě Rámcové Smlouvy, ve znění jejích dodatků, dále THMP vystavila a Dodavatel
akceptoval mj. tyto objednávky/výzvy:

ˇ. 2020/PKS/007 akcept . dne 11.02.2020 (dále též „Výzva |”);
č. 2020/PKS/008 akcept . dne 25. 02. 2020 (dále též „Výzva Il");

. 2020/PKS/009 akcept . dne 28.02.2020 (dále též „Výzva l|l");

. 2020/ PKS /010 akcept .dne 11.03.2020 (dále též „Výzva IV");

. 2020/ PKS /012 akcept . dne 21.05. 2020 (dále též „Výzva V");

. 2020/ PKS /013 akcept . dne 10. 06. 2020 (dále též „Výzva VI");

. 2020/ PKS /014 akcept . dne 25.06.2020 (dále též „Výzva VII");

. 2020/ PKS /015 akcept . dne 18.07.2020 (dále též „Výzva VIII“)

. 2020/ PKS /016 akcept . dne 28.07.2020 (dále též „Výzva IX")

. 2020/ PKS /017 akcept . dne 28. 07. 2020 (dále též „Výzva X“)

. 2020/ PKS /018 akcept . dne 25.08.2020 (dále též „Výzva XI“)

fl
O

<ñ
<

O
‹
fi
‹
fl
‹
fi
‹
fl
‹
ñ

‹
fi
‹

a to dle podmínek stanovených Rámcovou smlouvou, ve zněníjejích dodatků.

Dodatek č. 3, Dodatek č. 4 a Výzvy I až XI dále společně jen jako „Smlouvy".

2) Součástí platného právního řádu České republiky je mj. Zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"), stanovující
obecnou povinnost k uveřejňování Soukromoprávních smluv a smluv o poskytnutí dotace nebo
návratné finanční výpomoci, jejichž alespoň jednou stranou je některý z okruhu zákonem
vymezených Subjektü (§ 2 odst. 1 tohoto zákona -tzv. povinné Subjekty). THMP Splňuje zákonné
předpoklady a náleží do okruhu povinných Subjektü, tj. má povinnost uzavírané Smlouvy
zveřejňovat prostřednictvím registru smluv, jsouvli Splněny zákonné předpoklady pro jejich
povinné zveřejnění.

l Stránka 2 z 5



w

3)

1)

2)

4)

5)

5)

1)

V rámci interní kontroly Zjistila THMP možné nesrovnalosti technického charakteru, ke kterým
došlo v průběhu uveřejnění uvedených Smluv v registru smluv ve smyslu zákona o registru a
které by mohly vyvolat polemiky ohledně jejich existence, resp. účinnosti.

Il.
Předmět dohody

V návaznosti na shora uvedené skutečnosti existují ke dni uzavření této Dohody mezi
Stranami Dohody pochybná práva a povinnosti vyplývající ze Smluv související s jejich
možným technicky vadným uveřejněním vregistru Smluv, které se Strany Dohody
zavazují touto Dohodou narovnat.

V souvislosti s doporučením Ministerstva vnitra České republiky uvedeným v Metodickém
návodu k aplikaci Zákona o registru smluv a za účelem odstraněnívšech případných pochybností
a pro posílení právní jistoty deklarují strany této Dohody svůj úmysl jakékoliv možné pochybností
odstranit a postavit na jísto, že dosud poskytnutá a přijatá plnění v návaznosti na podpis, resp.
uzavření, uvedených Smluv, byla poskytnuta a přijata po právu, plně v souladu s pravou a
svobodnou vůlí obou smluvních stran, resp. stran této Dohody; tato plnění proto Strany Dohody
nepovažují Za plnění bez právního důvodu, nebo na základě právního důvodu, který odpadl,
a nejsou proto předmětem vydání bezdůvodne'ho obohacení; v opačném případě Strany
uzavřením této Dohody o narovnání tato plnění vůči sobě vzájemně Započítávají, a to jak plnění
poskytnuté na základě uvedených Smluv ode dne jejich uzavření do doby uzavření této Dohody
o narovnání, tak i příp. plnění poskytnutá v budoucnu na jejich základě.

Strany Dohody též prohlašují, že vždy jednaly a budou i nadále jednat dle uvedených Smluv,
jejichž obsah je uveden v přílohách této Dohody o narovnání, a jsou její nedílnou součástí, což
plně odráží vůli obou stran této Dohody.

Uzavření této Dohody o narovnáníje činěno v neposlední řadě v souladu se zásadou obsaženou
v § 574 Občanském zákoníku (potius valeat actus quam pereat či in favorem negotii), podle které
je na právní jednání třeba spíše hledět jako na platné než jako na neplatné. Opačné vnímání
platnosti a účinnosti uvedených Smluv by bylo přepjatým formalismem (od kterého odrazuje
standardně Ústavní soud např. v nálezu Ze dne 14. 4. 2005 sp. Zn. I. ÚS 625/03 (N 84/37 SbNU
157), v nálezu sp. zn. III. ÚS 212/16, Ze dne 20. 9. 2016, v nálezu ze dne 12. 12. 2017 sp. zn. Ill.
ÚS 3033/17) a nemělo by žádný hospodářský ani právní smysl a význam.

Strany Dohody konstatují, že se žádná ze stran bezdůvodně neobohatila na úkor strany druhé.

III.
Závěrečná ustanovení

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření. Dnem uzavření této Dohody je den
označený datem u podpisů stran této Dohody. Je-Ii takto označeno více dní, je dnem uzavření
této Dohody den z označených dnů nejpozdější.

Stránka 3 Z 5



7)

3)

9)

10)

11)

12)

Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.
Strany Dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění dle věty první tohoto odstavce této Dohody
zajistí THMP.

Strany Dohody podpisem této Dohody souhlasí s poskytnutím informací o této Dohodě v rozsahu
zákona č. 106/1999 Šb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Strany Dohody prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní
tajemství ve Smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.

Nedílnou součástí této Dohody jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Dodatek č. 3 k Rámcové kupní smlouvě na pořízení kulatých stožárů
ze dne 02.07.2020 ` ‹

Příloha č. 2: Dodatek č. 4 k Rámcové kupní Smlouvě na pořízení kulatých stožárů
ze dne 03.08.2020

Příloha č. 3: Výzva č. 2020/PKS/007;
Příloha č. 4: Výzva č. 2020/PKS/008;
Příloha č. 5: Výzva č. 2020/PKS/009;
Příloha č. 6: Výzva č. 2020/ PKS /010;
Příloha č. 7: Výzva č. 2020/ PKS /012;
Příloha č. 8: Výzva č. 2020/ PKS /013;
Příloha č. 9: Výzva č. 2020/ PKS /014;
Příloha č. 10: Výzva č. 2020/ PKS [015;
Příloha č. 11: Výzva č. 2020/ PKS /016;
Příloha č. 12: Výzva č. 2020/ PKS [017;
Příloha č. 13: Výzva č. 2020/ PKS /018.

Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž THMP obdrží jedno (1) vyhotovení
a Dodavatel obdrží jedno (1) vyhotovení. V případě, že je tato Dohoda uzavírána elektronicky za
využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno (1) vyhotovení Dohody, na kterémjsou
zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců stran této Dohody Oprávněných tuto
Dohodu uzavřít.

Strany Dohody výslovně prohlašují, že Si tuto Dohodu před podpisem řádně přečetly, že sjejím
obsahem souhlasí a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich Svobodné a pravé
vůle, vážně a srozumitelně a konečně, že obsah této Dohody nenív rozporu s právními předpisy,
s dobrými mravy nebo s veřejným pořádkem. Na důkaz tohoto prohlášení připojuji strany
Dohody níže své podpisy.

Stránka 4 z 5

` i



v MU dne -0-03-2021 v f/fil-Jflflflfl'wøne 41.144/

KOOPERATIVA,

výrobně Obchodní družstvo Uhlířské Janovice

- B -03- 2021
V WW dne

Tomáš Novotný

místopředseda představenstva

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Stránka 5 Z 5



íU
Itiflíłiť

DODATEK č. 3 K nÁMcovÉ sMLouvi-E NA PoŘízENí KuLArÝcı-ı STožÁnů

Smluvní strany:

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7

ıčo: 25672541, DIČ: cz25572541
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 5402

bank. Spojení:

zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva;

lng. Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva

(dále jen „Kupující“)

KOOPERATIVA, výrobně obchodní družstvo Uhlířské Janovice

se sídlem: Sázavská 786, 285 04 Uhlířské Janovice, okres Kutná Hora

ıčo: 00028525, Dıč: c200028525
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl DrXCIX, vložka 696

bank. Spojení:

zastoupená: lng. Míloslavem Melounem, předsedou družstva

(dále jen „Prodávající")

vzhledem k tomu, že uzavřely dne 26. 11` 2019 Rámcovou kupní smlouvu na pořízení kulatých stožárů
(dále též jen „Rámcová smlouva"), a to na základě výběru nejvhodnější nabídky- podané na veřejnou
zakázku zadávanou v Souladu S § 3 písm. b) a § 56 a § 131 a násl. v otevřeném řízení v nadlimitním
režimu s názvem „Pořízení kulatých stožárů" ve smyslu Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ"), a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (též jen „Občanský zákoník“), se dohodly na uzavření
tohoto Dodatku č. 3 k Rámcové Smlouvě na pořízení kulatých stožárů ze dne 26. 11. 2019

(dále jen „Dodatek č. 3")

Smluvní strany se v souladu s čl. 12 odst. 12.4 Rámcové smlouvy dohodly na následujícím zněnÍ
Dodatku č. 3:



PŘEDMĚT DODArKu
1.1

1.2

Předmětem tohoto Dodatku č. 3 je uplatnění vyhrazené změny závazku dle čl. 11Rámcové smlouvy, tedy pořízení druhové shodného předmětu plnění jednotlivýchveřejných zakázek v rámci Rámcové smlouvy, přičemž tato vyhrazená změna závazkunemění celkovou povahu plnění dle Rámcové smlouvy. V souladu s čl. 11 odst. 11.1Rámcové smlouvy vyhrazená změna závazku vtomto případě spočívá vpořízenítakového předmětu plnění, jehož potřeba vznikla Kupujícímu vprůběhu plněníRámcové smlouvy při výkonu činnosti Kupujícího.
Přesná specifikace vyhrazené změny závazku, která je předmětem tohoto Dodatkuč. 3, včetně cenově nabídky je uvedena v Příloze č. 1 -„Technická specifikace a ceník“tohoto Dodatku č. 3.

zÁvĚREčNÁ usTANovENí
2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

Smluvní strany prohlašuji, že postupovaly v souladu sčl. 11 odst. 11.2, 11.3 a 11.4Rámcové smlouvy.

Pro případ uzavírání tohoto Dodatku č. 3 Smluvní strany vylučují použití ustanovení §1740 odst. 3 Občanského zákoníku. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změnyokolností dle ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku.
Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 3 podléhá povinnosti jeho
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluva o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní
strany berou dále na vědomí, že tento Dodatek č. 3 nabývá účinnosti nejdříve dnem
jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Kupující zašle tento Dodatek č. 3
správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů
od jeho uzavření.

Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven a smluvními stranami podepsán ve čtyřech (4)
vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě (2) vyhotovení.
Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 3 tvoří tato příloha:

Příloha č. 1: Technická specifikace a ceník



3/
'//

“/ Smluvní strany prohlašuji, že si tento Dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
toho k němu připojuji svoje podpisy.

Kupující Prodávající

Ž? . 6.2020v 'Www dne 02-07-2020

ıııı

KOOPERATIVA, výrobně obchodní družstvo
Uhlířské Janovice

v 'mA-LF dne UZ '[17- 2020

Tomáš Novotný

místopředseda představenstva

Technologie hlavního města Prahy, a.s.



"W
7
4
7
"

„4
"“

ˇ“ Příloha č. 1

Technická specífikace a ceník

Cenová nabidka v souladu s předložením Předběžné cenové nabídky Prodávajícím dle čl. 11 odst.
11.3 Rámcové kupní smlouvy na pořízení kulatých stožárů ze dne 26. 11. 2019

Místo dodání zboží: pracoviště Kupujícího na adrese Sokolovská 121/264,
180 00 Praha 8 - Libeň.

Adresa pro zasílání faktury:
Všechny faktury budou zasílány výhradně elektronicky ve formátu PDF nebo JPG.

KÓD
zaoží PožADovANÝ

POČET zeoží NÁZEV zaoží JMN CENA ZA KUS
cENA zA

PožADOvANÉ
Množství BEZ DPH

CN200728 Výložník UZB 1-
2500/5* R1200 atyp
Z zinek + RAL 7021 C4

ks

Výložník UZB 1-
2500/5* atyp ø 89 mm
zinek + RAL 7021

ks

Stožár UZMB 10-
159/114/89 atyp s pl.
manžetou Z zinek +
RAL 7021 C4

ks

CN200632 Stožár U10 -
159/133/114 Z

ks

POL
OMP 159 plastová
manžeta

ks

CN201316 Stožár] 10-140/114
atyp s pl. manžetou
Z RAL 6009
(staropražská zelená)

ks

CN201453
10

Prodloužení 1500
Osmihranné atyp,
zinek + RAL 9006

ks

CN201475 Stožár UD 12-
219/159/114 dělený
atyp povrchová úprava
dle TKP 198, RAL 7005
do výšky 2,5m nad zem
+ RAL 7038 zbytek (bez
manžety)

kS

VýložnlkJ 2-
2500/180*/5"' 1200
atyp Z, povrchová

ks



úprava dle TKP 198
RAL 7038
Stožár 3m-76 vetknutý
atyp Z+RAL 6009
KOMAXIT

ks

Stožár 3m-76
přírubový atyp Z+RAL
6009 KOMAXIT

ks

Výložnı'kJ 2-
2000/90*/5* R1200
atyp Z

ks

Redukce RS 114/60 Z ks

Cena celkem za požadovaný počet položek



DODATEK č.4 ı‹ RÁMcovÉ sıvıLouvĚ NA POŘÍZENÍ KuLA'rv'cH srožÁnů

Smluvní strany:

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7

ıčo: 256 72 541, DIČ: rz25672541
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 5402

bank. spojení:

zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva;

Ing. Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva

(dále jen „Kupující“)

KOOPERATlVA, výrobně obchodní družstvo Uhlířské Janovice

se sídlem: Sázavská 786, 285 04 Uhlířské Janovice, okres Kutná Hora

ıčo: 00 028 525, DIČ: czooozaszs
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl DrXClX, vložka 696

bank. spojení;

zastoupená: lng. Miloslavem Melounem, předsedou družstva

(dále jen „Prodávajíci”)

vzhledem k tomu, že uzavřely dne 26. 11. 2019 Rámcovou kupní smlouvu na pořízení kulatých stožárů
(dále též jen „Rámcová smlouva“), a to na základě výběru nejvhodnější nabídky podané na veřejnou
zakázku zadávanou v Souladu s § 3 písm. b) a § 56 a § 131 a násl. v otevřeném řízení v nadlímítním
režimu s názvem „Pořízení kulatých stožárů" ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“), a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (též jen „Občanský zákoník“), se dohodly na uzavření
tohoto Dodatku č. 4 k Rámcové smlouvě na pořízení kulatých stožárů ze dne 26. 11. 2019

(dále jen „Dodatek“)

Smluvní strany se v souladu s čl. 12 odst. 12.4 Rámcové smlouvy dohodly na následujícím znění
Dodatku:



2'

PŘEDMĚT DODATKU

1.1

1.2

Předmětem tohoto Dodatkuje uplatnění vyhrazené změny závazku dle čl. 11 Rámcové
smlouvy, tedy pořízení druhově shodného předmětu plnění jednotlivých veřejných
zakázek v rámci Rámcové smlouvy, přičemž tato vyhrazená změna závazku nemění
celkovou povahu plnění dle Rámcové smlouvy. V souladu s či. 11 odst. 11.1 Rámcové
smlouvy vyhrazená změna závazku vtomto případě spočívá vpořízeni takového
předmětu plnění, jehož potřeba vznikla Kupujícímu v průběhu plnění Rámcové
Smlouvy při výkonu činnosti Kupujícího.

Přesná specìfikace vyhrazené změny závazku, která je předmětem tohoto Dodatku,
včetně cenové nabídky, je uvedena vPříloze c. 1 tohoto Dodatku („Technická
specifikace a ceník").

zÁvĚREčNÁ usTANovıšNí
2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

Smluvní strany prohlašují, že postupovaly v souladu sčl. 11 odst. 11.2, 11.3 a 11.4
Rámcové Smlouvy.

Pro případ uzavírání tohoto Dodatku Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 1740
odst. 3 Občanského zákoníku. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností
dle ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní
strany berou dále na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho
uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Kupující zašle tento Dodatek správci
registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30)
dnů od jeho uzavření.

Tento Dodatek je vyhotoven a smluvními stranami podepsán ve čtyřech (4)
vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě (2) vyhotovení.

Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Technická specifikace a cenik

Příloha č. 2: Předběžná cenová nabídka Prodávajícího

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek

přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojuji svoje podpisy.



Kupující Prodávající

lg f

V PULE dne 3 08'2020 V Éżflífäàä/dne 29.7.2020

ıııııııııı ı

Technologie lavního města Prahy, a.s. KOOPERATIVA,

výrobně obchodní družstvo Uhlířské Janovice

` ` 3 '03- 2020
V P24 u' dne

Tomáš Novotný

místopředseda představenstva

Technologie hlavního města Prahy, a.s.



Příloha č. 1

Technická specifikace a ceník

Cenová nabídka v souladu s předloženou Předběžnou cenovou nabídkou Prodávajícího dle čl. 11
odst. 11.3 Rámcové kupní smlouvy na pořízení kulatých stožárů ze dne 26. 11. 2019 (viz Příloha č. 2

tohoto Dodatku)

Termín dodání zboží: dle Rámcové smlouvy

Místo dodání zboží: pracoviště Kupujícího na adrese Sokolovská 121/264,

180 OO Praha 8 - Libeň.

Adresa pro zasílání faktur:
Všechny faktury budou zasílány výhradně elektronicky ve formátu PDF nebo JPG.

číslo . cENA zA
cenové Pfožâgozzggř NÁZEV zaożi :MN cENA zA Kus POŽADOVANÉ
nabidky MNožsTvÍ BEZ DPH

CN2 stožár STILET STK201814 9 60/50/3 ZINEK ks

stožár STI LET STK
CN2 5 50/50/3 barva RAL ks

POL 201814 7015
c vÝIOŽník SD 1-500201814 2 barva RAL 7016 ks

201814 barva RAL 7016

Cena celkem za požadovaný počet položek



1
..
._

_
ù
._

_
_
,_

_
_
.ˇ

._
_
`

A'đłľťłł ľ/ľł

CENOVÁ NABIDKA
ČÍSLO: cN2 201814

Dodavatel: Kooperativa, výrobné obchodní družstvo Admit: Technologie hlavního města Prahy, as.
Sázavská 786 Dělnická 213/12285 04 Uhlířské Janovice 170 00 PrahaMemuý sena v Pnn D: xcıx.. vıozını 000. ıo_‹1ı1.mflru‹yz mnm. Kontılmıi osobaz

Nabídku zpracoval:

Dodací podmínka:Datum zıovld.: 25.06.2020 Požadovaný 101mm dodání:Datum platnosti: 10.07.2020 ˇ Možný termin dodání:Středisko: 101201. Stožáry UJ Forma ı'ılındy: Převodnlm příkazem
Způsob dopravy: Kooperativa

10Panu Pøph cıııı ıııı 01a u] cııııını Kč DSIILET eeo/soıaz
RN. bez women!Hmm systému.so 1-500/2
RAL bez wmnenı memveho ıyııćmu.so z-sooııaoz
RAL bez ggnénl Mlérovoho :216mmConı celkom bo: DPH

"DPH
cfllloı'n včl'lnl DPH

wwwmmmm - mnm
S



. TECHNoLoGıę' HLAvNıHo MESTAPRAHY
~
Pulz nasi metropole

vÝs K POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ
vÝs č. zozo/PKS/Om

(dále též jen „výzva"l
v rámci nadlimitní veřejné zakázky s názvem

„Pořízení kulatých stožárů"

Technologie hlavního města Prahy, a.s., se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7, IČ: 25672541(dále jen „Kupující“)

Tímto v souladu s článkem 1 odst.1.4 a článkem 11 Rámcové smlouvy na dodávku kulatých stožárů
ze dne 26.1 1.2019 (dále jen „rámcová smlouva") vyzývá
KOOPERATIVA, výrobně obchodní družstvo Uhlířské Janovice, se sídlem: Uhlířské Janovice, Sázavská 786,okres Kutná Hora. PSČ 285 04, IČ: 00028525
(dále jen „Prodávajíci'l

k dodávce zboží dle rámcové smlouvy, tj. dodávku kulatých stožárů veřejného osvětlení dle cenové
nabídky a to v následujícím počtu kusů požadovaného Zboží:

víz příloha tabulka objednávek 20201007

Celková cena objednávky činí: 128.940,- Kč bez DPH

Termín dodání Zboží: 45 dní od převzetí výzvy

Místo dodání Zboží: Sokolovská 121, 180 00 Praha 8
Odpovědným zástupcem Kupujícího pro převzetí plnění dle této výzvy je_
V Praze dne 10.2.2020

Technologie hlavního města Prahy a.s. Kooperativa, vy'robně obchodní družstvo



„ TECHNoLoGıąHLAVNIHO MESTAPRAHY
m

Pulı naší mclıopole

vÝs K PosKvTNUTí PıNĚNí
VÝZVA č. 2020/PKS/008

(dále též jen „výzva")

v rámci nadlimitní veřejné zakázky s názvem

„Pořízení kulatých stožárů"
Technologie hlavního města Prahy, a.s., se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7, IČ: 25672541(dále jen „Kupujicí'l

Tímto v souladu s článkem 1 odst.1.4 a článkem 11 Rámcové smlouvy na dodávku kulatých stožárůze dne 26.11.2019 (dále jen „rámcová smlouva") vyzývá
KOOPERATIVA, výrobnê obchodní družstvo Uhlířské Janovice, se sídlem: Uhlířské Janovice. Sázavská 786,okres Kutná Hora, PSČ 285 04, IČ: 00028525
(dále jen „Prodávajíci“l

k dodávce zboží dle rámcové smlouvy, tj. dodávku kulatých stožárů veřejného osvětlení dle cenovénabidky a to v následujícím počtu kusů požadovaného Zboží:
víz příloha tabulka objednávek 20201008

Celková cena objednávky číni: 107.417,- Kč bez DPl-l

Termín dodání Zboží: 45 dní od převzetí výzvy
Místo dodání Zboží: Sokolovská 121, 180 00 Praha 8

Odpovědny'm zástupcem Kupujícího pro převzetí plnění dle této výzvy je_
V Praze dne 24.2.2020

Technologie hlavního města Prahy a.s. Kooperativa, výrobně obchodní družstvo



TECHNOLOGIE
HLAVNIHO MESTA

- PRAHY
*

Pulz nasi metropole

vÝs K POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ
VÝZVA č. 2020/PKS/009

(dále též jen „výlva")
v rámci nadlimitní veřejné zakázky s názvem

„Pořflení kulatých stožárů“

Technologie hlavního města Prahy, a.s., se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7, IČ: 25672541(dále jen „Kupující“)

Tímto v souladu s článkem 1 odst.1.4 a článkem 11 Rámcové Smlouvy na dodávku kulatých stožárůze dne 26.11.2019 (dále jen „rámcové smlouva") vyzývá
KOOPERATIVA, výrobně obchodní družstvo Uhlířské Janovice, se sídlem: Uhlířské Janovice, Sázavská 786,okres Kutná Hora, PSČ 285 04, IČ: 00028525
(dále jen „Prodávajícl")

k dodávce zboží dle rámcové smlouvy, tj. dodávku kulatých stožárů veřejného osvětlení dle cenové
nabídky a to v následujícím počtu kusů požadovaného Zboží:

víz příloha tabulka objednávek 2020/00!

Celková cena objednávky číní: 569.829,~ Kč bez DPH

Termín dodání Zboží: 45 dní od převzetí výuy

Místo dodání Zboží: Sokolovská 121, 180 00 Praha 8

Odpovědným zástupcem Kupujícího pro převzetí plnění dle této výzvy je_
V Praze dne 28.2.2020

-`z'l'›'“;- ^ˇ. ı',z\}›`~±fl-\: V.“ vęnv,‹I»-;\ hwwmv., ,_n/f

Technologie hlavního města Prahy a.s. Kooperativa, výrobně obchodní družstvo



z TECHNoLoGıą 1HLAvNıHo MESTAz PRAHY
w

Pulz nasi metropole

vÝs K PosKYTNuTí PLNĚNÍ j
vÝs č. zozo/PKS/oıo

(dále též jen „výzva"l

v rámci nadlimitní veřejné zakázky s názvem

„Pořízení kulatých stožárů"

Technologie hlavního města Prahy, a.s., se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7, IČ: 25672541
(dále jen „Kupující“j

Tímto v souladu s článkem 1 odst.1.4 a článkem 11 Rámcové smlouvy na dodávku kulatých stožárů
ze dne 26.11.2019 (dále jen „rámcová smlouva“) vyzývá

KOOPERATIVA. výrobně obchodní družstvo Uhlířské Janovice, se sídlem: Uhlířské Janovice, Sázavská 786,
okres Kutná Hora, PSČ 285 04, lČ: 00028525
(dále jen „Prodávající“)

k dodávce zboží dle rámcové smlouvy, tj. dodávku kulatých stožárů veřejného osvětlení dle cenové
nabídky a to v následujícím počtu kusů požadovaného lboží:

vlı příloha tabulka objednávek 20201010

Celková cena objednávky činí: 463.930,- Kč bez DPH

Termín dodání Zboží: 45 dní od převzetí výzvy

Místo dodání Zboží: Sokolovská 121, 180 00 Praha 8

Odpovědným zástupcem Kupujícího pro převzetí plnění dle této výzvy je_

V Praze dne 10.3.2020

Technologie hlavního města Prahy a.s. Kooperativa, výrobně obchodni družstvo



TEcHNoLoGıąi HLAvNıHo MESTA' PRAHY
__
Put: nasi metropole

vÝs K POSKYTNuTí PLNĚNÍ

VÝZVA č. 2020/PKS/OIZ

(dále též jen „výzva“)

v rámci nadlimitní veřejné zakázky s názvem

„Pořízení kulatých stožárů"

Technologie hlavního města Prahy, a.s., se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7, IČ: 25672541
(dále jen „Kupující“)

Tímto v souladu s článkem 1 odst.1.4 a článkem 11 Rámcové smlouvy na dodávku kulatých stožárů
ze dne 26.11.2019 (dále jen „rámcová smlouva“) vyzývá

KOOPERATIVA, výrobné obchodní družstvo Uhlířské Janovice, se sídlem: Uhlířské Janovice, Sázavská 786,okres Kutná Hora, PSČ 285 04, IČ: 00028525
(dále jen „Prodávající'l

k dodávce zboží dle rámcové smlouvy, tj. dodávku kulatých Stožárů veřejného osvětlení dle cenové
nabídky a to v následujícím počtu kusů požadovaného Zboží:

viz příloha tabulka objednávek 2020/012

Celková cena objednávky činí: 240.416,- Kč bez DPH

Termín dodání Zboží: 45 dní od převzetí výzvy

Místo dodání Zboží: Sokolovská 121, 180 00 Praha 8

Odpovědným zástupcem Kupujícího pro převzetí plnění dle této výzvyj-
V Praze dne 20.5.2020: V Uhlířských .lanovících dne:

Technologie hlavního města Prahy a.s. Kooperativa, výrobnê obchodní družstvo



--_--_`
TEcHNoLoGıąHLAvNıHo MESTAPRAHY
Pulı nasi metropole

vÝs ı‹ PosKYTNuTí PLNĚNí
VÝZVA č. 2020/PKS/013

(dále též jen „výzva")

v rámci nadlimitní veřejné zakázky s názvem

„Pořízení kulatých stožárů“
Technologie hlavního města Prahy, a.s., se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7, IČ: 25672541(dále jen „Kupující")

Tímto v souladu s článkem 1 odst.1.4 a článkem 11 Rámcové Smlouvy na dodávku kulatých stožárůze dne 26.11.2019 (dále jen „rámcová smlouva"› vyzývá
KOOPERATIVA, výrobné obchodní družstvo Uhlířské Janovice, se sídlem: Uhlířské Janovice, Sázavská 786,okres Kutná Hora, PSČ 285 04, IČ: 00028525
(dále jen „Prodávající“)

k dodávce zboží dle rámcové smlouvy, tj. dodávku kulatých stožárů veřejného osvětlení dle cenovénabídky a to v následujícím počtu kusů požadovaného Zboží:
víz příloha tabulka objednávek 2020/013

Celková cena objednávky člní: 1.026.065,- Kč bez DPH

Termín dodání Zhołí: 45 dní od převzetí výzvy

Místo dodání Zboží: Sokolovská 121, 180 00 Praha 8
Odpovědným zástupcem Kupujícího pro převzetí plnění dle této výzvy je_
V Praze dne 9.6.2020: V Uhlířských Janovicích dne:

Technologie hlavního města Prahy a.s. Kooperativa, výrobně obchodní družstvo



` TecHNoLoGıę› HLAvNıı-ıo MESTA- PRAHY
ü

Pulz nasi metropole

vY's ı‹ POSKYTNuTí PLNĚNÍ

vÝs č. zozo/PKs/oı4
(dále též jen „výzva"j

v rámci nadlimitní veřejné zakázky s názvem

„Pořízení kulatých stožárů“

Technologie hlavního města Prahy, a.s., se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7, IČ: 25672541
(dále jen „Kupující")

Tímto v souladu s článkem 1 odst.1.4 a článkem 11 Rámcové smlouvy na dodávku kulatých stožárů
ze dne 26.11.2019 (dále jen „rámcové smlouva“j vyzývá

KOOPERATIVA, výrobnë obchodní družstvo Uhlířské Janovice, se sídlem: Uhlířské Janovice, Sázavská 786,øızres Kutná Hora, PSČ 285 04, ıč: 00028525
(dále jen „Prodávající'j

k dodávce zboží dle rámcové smlouvy, tj. dodávku kulatých stožárů veřejného osvětlení dle cenové
nabídky a to v následujícím počtu kusů požadovaného Zboží:

víz příloha tabulka objednávek 20201014

Celková cena objednavky činí: 96.050,- Kč bez DPH

Termín dodání Zboží: 45 dní od převzetí výzvy

Místo dodání Zboží: Sokolovská 121, 180 00 Praha 8

Odpovědným zástupcem Kupujícího pro převzetí plnění dle této výzvy je_
V Praze dne 24.6.2020: V Uhlířských Janovicích dne:

Technologie hlavního města Prahy a.s. Kooperativa, výrobně obchodní družstvo



TecHNoLorsııčˇHLAVNIHO MESTA_ PRAHY
Pulz naší metropole

vv's K POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ

vY's č. zozolPKs/oıs
(dále též jen „výzva“)

v rámci nadlimitnl veřejné zakázky s názvem

„Pořízení kulatých stožárů“

Technologie hlavního města Prahy, a.s., se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7, IČ: 25672541
(dále jen „Kupující“j

Tímto v souladu s článkem 1 odst.1.4 a článkem 11 Rámcové smlouvy na dodávku kulatých stožárů
ze dne 26.11.2019 (dále jen „rámcová smlouva“) vyzývá

KOOPERATIVA, výrobnë obchodní družstvo Uhlířské Janovice, se sídlem: Uhlířské Janovice, Sázavská 786,okres Kutná Hora, PSČ 285 04, IČ: 00028525
[dále jen „Prodávající")

k dodávce zboží dle rámcové smlouvy. tj. dodávku kulatých stožárů veřejného osvětlení dle cenové
nabídky a to v následujícím počtu kusů požadovaném Zboží:

víz příloha tabulka objednávek 20201015

Celková cena objednávky činí: 87.215,- Kč bez DPH

Termín dodání Zbołl: 45 dní od převzetí výzvy

Místo dodání Zboží: Sokolovská 121, 180 00 Praha 8

Odpovědným zástupcem Kupujícího pro převzetí plnění dle této výzvy je_
V Praze dne 17.7.2020: V Uhlířských Janovícı'ch dne:

Technologie hlavního města Prahy a.s. Kooperativa, výrobně obchodní družstvo



TECHNOLOGIEı
HLAVNIHO MESTA
PRAHY
*

Pulz nasi metropole

vÝs K POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ

vv's č. zozo/PKs/oıs
(dále též jen „výzva“)

v rámci nadlimitní veřejné zakázky s názvem

„Pořízení kulatých stožárů"
Technologie hlavního města Prahy, a.s., se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7, IČ: 25672541
(dále jen „Kupující“l

Tímto v souladu s článkem 1 odst.1.4 a článkem 11 Rámcové smlouvy na dodávku kulatých stožárů
ze dne 26.11.2019 (dále jen „rámcová smlouva") vyzývá

KOOPERATIVA, výrobně obchodní družstvo Uhlířské Janovice, se sídlem: Uhlířské Janovice, Sázavská 786,
okres Kutná Hora, PSČ 285 04, IČ: 00028525
(dále jen „Prodávající“)

k dodávce zboží dle rámcové smlouvy, tj. dodávku kulatých stožárů veřejného osvětlení dle cenové
nabidky a to v následujícím počtu kusů požadovaného Zboží:

viz příloha tabulka objednávek 2020/015

Celková cena objednávky činí: 305.003,- Kč bez DPI-l

Termín dodání Zboží: 45 dní od převzetí výzvy

Místo dodání Zboží: Sokolovská 121, 180 00 Praha 8

Odpovědným zástupcem Kupujícího pro převzetí plnění dle této výzvy je_
V Praze dne 27.7.2020: V Uhlířských Janovicích dne:

»JIPHWÉMWííííáˇrrfwłlrfiiwfiwwí í

Technologie hlavního města Prahy a.s. Kooperativa, výrobně obchodní družstvo



TECHNOLOGIEˇHLAvNıı-ıo MESTA, PRAHY
_

Pulz nasi metropole

vÝs ı‹ PosKvTNuTí PLNĚNÍ
vÝs č. zozo/PKs/on

(dále též jen „Výlvďj
v rámci nadlimitní veřejné zakázky s názvem

„Pořízení kulatých stožárů“

Technologie hlavního města Prahy, a.s., se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7, IČ: 25672541 Í(dále jen „l(upující"l

Tímto v souladu s článkem 1 odst.1.4 a článkem 11 Rámcové smlouvy na dodávku kulatých stožárů
ze dne 26.11.2019 (dále jen „rámcové smlouva“) vyzývá
KOOPERATIVA, výrobné obchodní družstvo Uhlířské Janovice, se sídlem: Uhlířské Janovice, Sázavská 786,okres Kutná Hora, PSČ 285 04, IČ: 00028525
(dále jen „Prodávající“j

k dodávce zboží dle rámcové smlouvy, tj. dodávku kulatých stožárů veřejného osvětlení dle cenové
nabídky a to v následujícím počtu kusů požadovaného Zboží:

víz příloha tabulka objednávek 20201015

Celková cena objednávky činí: 444.331,- Kč bez DPI-l

Termín dodání Zboží: 45 dní od převzetí výzvy

Místo dodání Zboží: Sokolovská 121, 180 00 Praha 8
Odpovědným zástupcem Kupujícího pro převzetí plnění dle této výzvy je_
V Praze dne 27.7.2020: V Uhlířských Janovicích dne:

Technologie hlavního města Prahy a.s. Kooperativa, výrobnê obchodni družstvo



TECHNoLoGıąHLAvNıHo MESTAPRAHY
Pulz nalí monopolu

VÝZVA K POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ

VÝZVA č. 2020/PRS/018
(dále též jen „výzva")

v rámci nadlimitní veřejné zakázky s názvem

„Pořízení kulatých stožárů"
Technologie hlavního města Prahy, a.s., se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7, lČ: 25672541
(dále jen „Kupující"›

Tímto v souladu s článkem 1 odst.1.4 a článkem 11 Rámcové smlouvy na dodávku kulatých stožárů
ze dne 26.11.2019 (dále jen „rámcová smlouva") vyzývá
KOOPERATIVA, výrobnč obchodní družstvo Uhlířské Janovice, se sídlem: Uhlířské Janovice. Sázavská 786,okres Kutná Hora, PSČ 285 04, ıč: 00028525
(dále jen „Prodávalící")

k dodávce zboží dle rámcové smlouvy, tj. dodávku kulatých stožárů veřejného osvětlení dle cenové
nabídky a to v následujícím počtu kusů požadovaného Zboží:

vlz příloha tabulka objednávek 20201018

Celková cena objednávky činí: 222.751,- Kč bez DPI-I

Termín dodání Zboží: 45 dní od převzetí výzvy

Místo dodání Zboží: Sokolovská 121, 180 00 Praha 8

Odpovědným zástupcem Kupujícího pro převzetí plnění dle této výzvy je_
V Praze dne 24.8.2020: V Uhlířských lanovicích dne:

Technologie hlavního města Prahy a.s. Kooperativa, výrobně obchodní družstvo




